11-02-2024 07:06:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Conforme podemos notar nas fotos em anexo o local está com acumulo de galhos, o que dificulta a passagem
de pedestres e corre o risco de proliferação de animais peçonhentos.

Cata-Galho

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-03-2021

RUA BRAZ SÁTIRO DE SOUZA, 222, ACLIMAÇÃO, 38.406-067, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 7888/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 18 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total